
  
 
   
     Čestné prohlášení: 

 Certifikát 2.1 pro výrobek: 
                    Kód produktu: 10190 

 
 
 
 

Obchodní název a popis:  
GRANOTEC 6 

Tlaková hadice pro sypké potravinářské produkty, -30/+70°C, 6 bar 
& 

Don bn 
Výrobce:  IVG Colbachini 

• Pracovní teplota: -30°C až +70°C 
• Pracovní tlak: 6 Bar 
• Bezpečnost: 3 : 1 
• Použití produktu: Tlaková hadice FDA pro sypké potraviny a krmné směsi. 
• Materiál vnitřní: NBR/SBR 
• Materiál vnější: EPDM 
• Výztuha: Textilní oplet 
• Spirála: Není 
• Médium: Sypké potraviny a abrazivních materiály: mouka, cukr, obilí, krmné směsi apod. 
• Norma výrobku: EU 1935/2004; EU 2023/06; F.D.A. Standard 21 CFR 177.2600; BfR XXI Cat.4.; bez ftalátů 
• Barva vnitřní: Bílá 
• Barva vnější: Černá s bílo červeným pruhem 
• Vodivost: Hadice je vybavena měděným drátkem pro odvod elektrického náboje. 
• Zkrácená poznámka: Nevhodná pro ATEX prostředí. Hadici doporučujeme armovat dvojitě páskami 

Bandimex například s koncovkami STORZ.  
Uvedené parametry v tabulce platí při teplotě 20°C. 
 

Jednotlivé proměnlivé údaje o tlacích, poloměrech ohybu, hmotnosti nebo balení uvádí katalogový list GMS. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Originální katalogový list: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Za velkoobchod GMS hadice, s.r.o. 
 
Vypracoval: 
Fabián Karel,  
produktový manažer 
 
Schválil:  
Jan Tovtík, 
ředitel společnosti 
          
V Lanškrouně dne 8.1.2024 


